
São Benedito 
P M S ( B 
F L S N" ffy 

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE - SETOR DE 
LICITAÇÕES E CONTRATOS - AVISO DE LICITAÇÃO - MODALIDADE: PREGÃO; N° 
2021.04.20.01; TIPO: MENOR PREÇO; CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO 
GLOBAL. O Município de São Benedito/CE, através seu Pregoeiro, toma público para o 
conhecimento dos interessados, que no dia 6 de Maio de 2021 às 10:00 h, dará início ao 
PREGÃO supracitado, que tem como objetivo a seleção de proposta mais vantajosa para: 
Contratação dos Serviços de Radiodifusão FM, constando veiculação de Spots e 
Entrevistas de interesse da Administração do Município de São Benedito/CE, conforme 
Termo de referência. Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, no 
endereço: Rua Paulo Marques, n° 378, Centro, São Benedito/CE, no horário de 
expediente das 08h00min às 12h00min. Demais informações, através do fone: (88)3626- 
1 347. São Benedito - CE, 23 de Abril de 202 1 . 

Luis Carne 
Pregoeiro 

ido 

GOVIANO MUN»C»*AL DK «AO ■INCCMW I 
Psmío LwHxo tk rw-Mo G® j&Jb 1 34/ r Cl  •’ W370000 CMM 0/ W000174 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3 N» 75, sexta-feira, 23 de abril de 2021 

— iRtriSITl MU niSpaAéj ÂO BENEDITO 

avis0 ucrrnçJw 
ÇfG*O PRESENCIAI N« 2021.04.20 01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N» PE/15042 1.01 /SETAS 

Titulo: AVISO OE ABERTURA DE LICITAÇÃO - Unidade Administrativa: Secretaria 
do Trabalho e Assistência Soda* - Regente: Pregoeiro e Equipe de Apoio • Processo 
Originário: Pregão Eletrônico N® PE/15O421.O1/SETAS - Objeto. Aquisição de Gêneros 
Alimentícios para Compor Cestas Básicas destinadas a Beneficiar as Famílias em Situação de 
Vulnerabilidade Social, atendidas pela Secretaria do Trabalho e Assistência Social do 
Munidpio de Pires Ferreira/CE- Local de Acesso ao Edital: Rua Maria Antusa Soares Passos, 

https://bll.org.br; 
- Funcionamento do 

lização da Licitação: 
https://bll.org.br - Data de Abertura: 06/05/2021 - Horário: 08H30M - Pregoeiro: Francisco 
Erk Batista Ximenes. 

5/N, Centro, CEP: 62.255 000 - Pires Ferreira/CE; 
https.7/licitacoes. piresferreira.ce.gov.br; https://licitacoes.tce.ce.gov.br 
órgão: Segunda à Sexta de 08H00M às 14HOOM - Local de 

Menor Preço 
Setor de Licitações e Contratos - Modalidade. Pregão Presencial N® 

2021.04 20.01 - Tipo; Menor Preço - Critério de Julgamento Menor Preço Global. O 
Município de São Benedito/CE, através seu Pregoeiro. torna público para o conhecimento 
dos interessados, que no dia 06 de maio de 2021 as 10:00b, dará Inicio ao Pregão 
Presencial supracitado, que tem como objetivo a seleção de proposta mais vantajosa para 
contratação dos serviços de radiodifusão FM, constando veiculação de spots e entrevistas 
de .nteresse da Administração do Município de São Benedito/CE, conforme termo de 
referência. — . 

Os interessados poderão adquirir o edital e seus anexos, no endereço: Rua 
Paulo Marques, n® 378, Centro, São 8enédito/CE, no horário de expediente das OShOOmin 
às 12h00min. Demais informações, através do fone: (88)3626-1347 

Pires Ferreira, 22 de Abril de 2021. 
FRANCISCO ERIC BATISTA XIMENES 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTENGI 

São Benedito - CE, 22 de abril de 2021 
LUIS CARNEIRO MACHADO 

M PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ 

AVISO OE LiaiAÇÀO F L S N° 
PREGÃO ELETRÔNICO N® 2304.02/21- PE/SEC-EDU J 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS AUMENTÍCW6-4RA8A Q ANO ifcfrqyE, 
2021) DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS DE OISTRI JldlO DE 
MERENDA ESCOLAR DA REDE PÚBUCA MUNICIPAL DE ENSINO DO MlWlPIO DE 
SENADOR SÃ /CE, PARA ENTREGA ORDINÁRIA E/OU EM FORMA DE KITS. DE 
RESPONSABIUDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME O TERMO DE 
REFERÊNCIA. DO TIPO: MENOR PREÇO. O(A) Prcgoeiro(a) da Prefeitura de Senador Sá- 
CE, toma público para conhecimento dos licitantes e demais Interessados, que do dia 
26 de Abril de 2021 a 06 de Maio de 2021 até às OShOOmin. (Horária de Brasília), 
estará recebendo as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação referentes a 
este Pregão, no Endereço Eletrônico www.licitacoes-e.com.br. 

A Abertura das Propostas acontecerá no dia 06 de Maio de 2021, às 
08h00mln. (Horário de Brasília) e o início da Sessão de Disputa de Lances ocorrerá a 
partir das lOhOOmin do dia 06 de Maio de 2021, (Horário de Brasília). O edital na 
íntegra encontra-se à disposição dos interessados para consulta na Comissão dc 
Ucitação/Pregão, á Avenida 23 de agosto, s/n, Bairro Centro ■ Senador Sá - CE, no 
licitacoes-e: www.licitacoes-e.com.br, assim como no Portal de Licitações do TCE-CE: 
http://www.tcm.ce.gov.br/llcltacoes/. A comissão de Pregão. 

S AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL N" 2021.03.31-FG 

O Pregoeiro Oficiai do Município de Potengi, Estado do Ceará, torna público, a 
Revogação do certame licitatório, na modalidade Pregão Presencial n* 2021.03.31-FG, cujo 
objeto e a Contratação da prestação de serviços na locação de veículos, junto as Unidades 
Administrativas do Município de Potengi-CE, conforme especificações constantes no 
instrumento convocatório. 

Maiores Informações poderão ser obtidas pelo telefone (88) 3538-1562. 

Potengi-CE, 22 de abril de 2021 
VAEZIO NERES FERREIRA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ 
EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato n’ 10.001/202 1-01SMS resultante do Pregão Eletrônico n® 
PERP 10.001/2021 ■ Unidade Administrativa: Secretaria Municipal de Saúde - Objeto: 
Aquisição de gases medicinais tipo oxigênio medicinai e ar comprimido, com fornecimento 
de equipamentos em regime de comodato, destinado ao Hospital Eudásio Barroso, 
Unidade de Pronto Atendimento e Unidades Básica de Saúde, de responsabilidade da 
Secretaria Municipal de Saúde de Quixadá/CE. - Prazo de vigência: até 31 de dezembro de 
2021, a partir de sua assinatura - Valor Global do Contrato: R$ 526.260,00 (quinhentos e 
vinte e seis mil, duzentos e sessenta reais) - Contratada. CRAJUBAR GASES LTDA, através de 
seu representante legal, o Sr. Antônio Marcelio Rocha de Lima. • Assinam pela contratante. 
Secretária Municipal de Saúde, a Sra. Benedita de Oliveira - Data da assinatura do 
Contrato: 15 de abril de 2021. 

Senador Sá/CE, 22 de Abril de 202 L 
DANIEL MÁRCIO CAMILO DO NASCIMENTO 

Pregoeiro 

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS 
PREGÃO ELETRÔNICO N® 13.014/2020-PERP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N® 2004.03/2021 
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N® 203.01/2021 - SRP - SMAS . 

VINCULADA AO PREGÃO ELETRÔNICO N 13.014/2020-PERP - PROCESSO ADMINISTRATIVO 
N® 2004.03/2021 ■ CARONA - O Presidente da CPL da Prefeitura Municipal de Senador Sá, 
em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr(a). Ordenador de Despesas da Secretaria 
Municipal de Educação do Muníápio de SENADOR SÃ/CE, faz publicar o extrato resumido 
do processo administrativo 2004.03/2021 - CARONA, a seguir: OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DIDÁTICO E PARADIDÁTICO. 
PARA ATENDER A DEMANDA DE ALUNOS E PROFESSORES DAS CRECHE, EDUCAÇÃO 
INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO JUNTO A SECRETARIA 
DE EDUCAÇÃO DE ICÕ-CE. FAVORECIDAS E VALORES GLOBAIS: EDICOES IPDH-GRAF1CA, 
EDITORA E SERVIÇOS LDTA; CNPJ N* N®09.596.757/0001-64, Valor global R$ 386.795,00 
(trezentos e oitenta e seis mil setecentos e noventa e cinco reais). FUNDAMENTO LEGAL. 
Art. 15, da Lei Federal n« 8.666, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações, Decreto federal 
n® 7.892, de 23 de Janeiro de 2013 e suas alterações e legislação pertinente. Declaração 
emitida pelo Presidente da CPL e ratificada pelo Sr(a). Ordenador de Despesas da 
Secretaria Municipal de Educação do Município De Senador Sá/Ce., Sr(a). Frandsca Priscila 
Xavier uma. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM 
AVISO DE REVOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N* 7.003/2021 - PERP 

O Pregoeiro de Qulxeramoblm/CE comunica aos interessados a REVOGAÇÃO do 
Pregão, cujo objeto; Registro de preço visando a aquisição de material de construção, 
elétrico e hidráulico visando a manutenção de prédios públicos de interesse da secretaria 
de desenvolvimento urbano e infraestrutura do munidpio, em virtude da necessidade de 
alterações no Termo de Referenda. 

Portanto fica aberto prazo recursal conforme preceitua Art. 49, parágrafo 3o 
c/c art. 109, inciso I, alínea "c", da Lei n’ 8.666/93. 

Informações: Monsenhor Sahriano Pinto, 707, Centro Quixeramobim-CE ou (88) 
3441-1326 de 08h às 12h ou pelo site www.tce.ce.gov.br/licltacoes. 

MAX RONNY PINHEIRO. 

AVISO DE CONCORRÊNCIA PÚBUCA N« 1/2021-CP 

O Presidente da CPL do município, toma público, para os interessados, que no 
próximo dia 10/06/2021, as 09h (horário de Brasília/DF), estará realizando licitação de 
Concorrência Pública N® 00001/202 1-CP cujo objeto: Contratação de empresa para 
prestação de serviços especializados de assessoría e consultoria em contabilidade na área 
governamental, elaboração da lei de diretrizes orçamentarias, elaboração da lei 
orçamentária anual - loa, elaboração da prestação de contas de governo, junto à secretaria 
de administração e finanças, gabinete do prefeito, secretaria de desenvolvimento 
agropecuário, recursos hídricos e meio ambiente, secretaria de desenvolvimento urbano e 
Infraestrutura, secretaria de esporte, juventude e Integração, secretaria de saúde, 
secretaria de educação, ciência, tecnologia e Inovação e secretaria de assistência e 
desenvolvimento social da prefeitura, o qual se encontra na íntegra na sede da Comissão 
de Licitação com endereço Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - CEP 63.800-000 
Quixeramoblm/Ce. 

Maiores Informações, no endereço citado, no horário de 08h às 12h ou pelo 
site www.tce.ce.gov.br/lidtacoes. 

Senador Sá-CE. 23 de Abril de 2021. 
FRANCISCA PRISCILA XAVIER UMA 

Ordenador de Despesas - Secretaria de Educação 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL 

EXTRATO DE CONTRATO 

Extrato do Contrato N® 0104/2021-SMS Contratante: Prefeitura Muntctpal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: EMPRESA JULIO CESAR 
GASPARINI JUNIOR EIRELI. CNPJ sob o N® 08.973.569/0001-45. Objeto: Constitui Objeto 
deste Contrato a Aquisição de equipamentos de fisioterapia para estimulação adulto e 
infantil, destinado ao Centro de Reabilitação Dr. Pedro Mendes Carneiro Neto, de acordo 
com as especificações e quantitativos previstos no Anexo l ■ Termo de Referência do Edital 
e na proposta da Contratada. Modalidade- Pregão Eletrônico N* 144/2020, Ata de Registro 
de Preços N® 017/202 1-SMS. Valor Global: R$ 911,34 (Novecentos e Onze Reais e Trinta e 
Quatro Centavos). Dos Recursos Orçamentários: 
0701.10.302.0072.1298.44905200.2215000000 - Federal Recursos de Exercícios Anteriores; 
0701.10302.0072 1298.44905200.1211000000 - Municipal; da Fiscalização. A execução 
contratual sera acompanhada e fiscalizada pelo Sra. Raquel Miranda dc Vasconcelos. 
Gerente da Célula de Logística da Secretaria Municipal da Saúde de Sobral/CE. Prazo de 
Vigência e Execução: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contadas 
a partir da sua publicação. Signatários. Representante da Contratante. Regina Célia 
Carvalho da Silva. Representante da Contratada: Júlio Cesar Gaspanni Junior Data da 
Assinatura: 22 de Abril de 2021. Viviane de Morais Cavalcante - Assessora Jurídica da 
SMS. 

EXTRATO DE CONTRATO 

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N® 4/2021-PERP 

0 Pregoeiro do Munidpio, toma público que às 09h do dia 07/05/2021, no 
endereço eletrônico www.bll.org.br "Acesso Identificado no link - acesso público", será a 
realização da licitação, cujo objeto: Registro de preços para futuras e eventuais locações de 
veículos, para atender as necessidades das diversas secretarias da prefeitura 

0 Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no endereço eletrônico já citado, 
como também no Portal de Licitações do Tribunal de Contas do Estado - TCE, no endereço 
eletrônico: http//www.tce.ce.gov.br. 

JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA 
Extrato do Contrato N® 0103/202 1-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de Sobral, 
representada pela Secretaria Municipal da Saúde CONTRATADA: Empresa PROSAUDE MATERIAL 
MEDICO HOSPITALAR EIREU-EPP. CNPJ sob o n® 26 383.168/0001-17 Objeto: Constitui Objeto 
deste Contrato a Aquisição de equipamentos de fisioterapia para estimulação adulto e Infantil, 
destinado ao Centro de Reabilitação Dr. Pedro Mendes Carneiro Neto, de acordo com as 
espedficações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência do Edital e na 
proposta da Conttatada. Modalidade: Pregão Eletrônico N* 144/2020, Ata de Registro de Preços 
N» 017/2021-SMS. Valor Global: R$ 407,28 (quatrocentos e sete reais e vinte e orto centavos). 
Dos Recursos Orçamentários: 0701 10.302.0072 1298 44905200.2215000000 ■ Federal Recursos 
de Exercícios Anteriores; 0701.10.302.0072.1298.44905200.1211000000 - Municipal, Da 
Fiscalização: A execução contratual sera acompanhada e fiscalizada pelo Sra. Raquel Miranda de 
Vasconcelos, Gerente da Célula de Logística da Secretaria Muniopal da Saúde de Sobral/CE. 
Prazo de Vlgênda e Execução: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, 
contados a partir da sua publicação Signatários: Representante da Contratante. Regina Célia 
Carvalho da Silva. Representante da Contratada: Maria Carollna Sousa dos Santos. Data da 
Assinatura: 22 de abril de 2021. VMane de Morais Cavalcante • Assessora Jurídica da SMS. 

AVISO DE CHAMADA PÚBUCA N* PCS-01.130421-SEDUC 

Título: AVISO DE CHAMADA PÚBUCA AGRICULTURA FAMILIAR - Unidade 
Administrativa: Secretaria Municipal de Educação - Regente: Comissão Permanente de 
Ucrtação - Processo Originário; Chamada Pública N* PCS-01. 13042 1 SEDUC - Objeto: 
Aquisição de produtos oriundos da Agricultura Familiar para compor a alimentação escolar da 
Rede Pública Municipal de Ensino do Município de Santa Quitéria/CE ■ Prazo de Recebimento 
da Habilitação e Projetos de Venda: 23/04/2021 a 18/05/2021 - Data de Abertura da Sessão 
Pública: 19/05/2021 ■ Horário: 09H00M - Local de Realização da Sessão. Rua Professora 
Ernestlna Catunda, n" 50, Bairro Plradcaba. CEP 62280-000. Santa Quitéria/CE, Local de 
Acesso ao Edital: No endereço acima e nos links https://www.santaqulteria.ee gov.br, 
https://licitacoes.tce.ce.gov.br ■ Funcionamento do Órgão; Segunda à Sexta de 08H00M ÀS 
12H00M - Secretária: Mana do Carmo Mourão Lôbo Sampaio. 

Santa Quitéria. 22 de Abril de 2021. 
MARIA DO CARMO MOURÃO LÔBO SAMPAIO 

Secretária dc Educação 

L td4l«a OSMUQZUMlMXQl í 
211 ixxümmo Mtlntdo eoníw*» Mt’ M J JOQ-J M J4/0&.-MQ1, IÇP 

qu* iitlltul a Inf-aMUututa da CMwm PüíXIcm ICÁ tr.uil fcfâã 



S
E

X
TA

-F
E

IR
A

 

Es
ta

do
 

do
 C

ea
rá

 «
Pr

ef
ei

tu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 S
ão

 B
en

ed
ito

 
- S

et
or

 
de

 L
ic

ita
çõ

es
 

e 
C

on
tra

to
* 

- 
Av

is
o 

de
 L

ic
ita

çã
o 

- M
od

al
id

ad
e:

 
Pr

eg
ão

 
Pr

es
en

ci
al

 
N

° 
20

21
 .0

4.
20

.0
1 

-T
ip

o:
 

M
en

or
 P

re
ço

 
- 

C
rit

ér
io

 
de

 J
ul

ga
m

en
to

: 
M

en
or

 
Pr

eç
o 

G
lo

ba
l. 

O
 M

un
ic

íp
io

 
de

 S
ão

 B
en

ed
lta

/C
E,

 
at

ra
vé

s 
se

u 
Pr

eg
oe

iro
. 

to
rn

a 
pú

bl
ic

o 
pa

ra
 

o c
on

he
ci

m
en

to
 

do
s 

In
te

re
ss

ad
os

, 
qu

e 
no

 d
ia

 0
6 

de
 m

ai
o 

de
 2

02
1 

às
 l

O
.O

O
h,

 d
ar

á 
In

ic
io

 
ao

 P
re

gã
o 

Pr
es

en
ci

al
 

su
pr

ac
ita

do
, 

qu
e 

te
m

 c
om

o 
ob

je
tiv

o 
a 

se
te

çã
o 

de
 

pr
up

ue
te

 
m

ai
s 

va
nt

aj
os

a 
pa

ra
: 

co
nt

ra
ta

çã
o 

do
s 

se
rv

iç
os

 
de

 
ra

di
od

ifu
sã

o 
FM

. 
co

ns
ta

nd
o 

ve
ic

ul
a»

. A
o 

de
 

sp
et

e 
e 

en
tre

vi
st

as
 

de
 

In
te

re
ss

e 
da

 
Ad

m
in

is
tra

çã
o 

do
 

M
un

ic
íp

io
 

de
 

Sã
o 

Be
ne

dl
to

/C
E,

 
co

nf
or

m
e 

te
m

» 
de

 r
ef

er
õn

ci
a.

 
O

s 
in

te
re

ss
ad

os
 

po
de

rã
o 

ad
qu

iri
r 

o 
ed

ita
i 

e 
se

us
 

an
ex

os
, 

no
 e

nd
er

eç
o:

 
R

ua
 P

au
lo

 M
ar

qu
es

, 
n’

 3
78

, 
C

en
tro

. 
Sã

o 
Be

ne
di

tõ
/C

E,
 

no
 h

or
ár

io
 

de
 

ex
pe

di
en

te
 

da
s 

08
h0

0m
in

 
<i

s 1
2h

00
m

ín
. 

D
om

ai
s 

In
fo

rm
aç

õe
s,

 
at

ra
vé

s 
do

 fo
ne

 
(8

8)
36

26
-1

34
7 

Sá
 n

 R
 «n

Ad
rtn

 
, C

F 
73

 rt
aa

hr
lf 

rta
2n

?1
 

t i
rit

í 
rru

rir
nM

xr
ha

rM
- 

P 
( w

nr
>«

irr
,ru

i'-
<-

>'
 

W
W

W
.O

PO
VO

.C
O

M
. 

Es
ta

do
 

do
 C

ea
rá

 
- M

un
ic

íp
io

 
de

 P
ar

al
pa

ba
 

- A
vi

so
 

de
 L

ic
ita

çã
o 

- P
re

gã
o 

El
w

tró
sl

co
 

N
". 

02
3.

20
21

 
- S

R
P.

 O
 P

re
go

ei
ro

 
do

 M
un

ic
íp

io
 

de
 P

ar
al

pa
bo

/C
E,

 
to

m
a 

pú
bl

ic
o 

pa
ra

 c
on

he
ci

m
en

to
 

do
s 

In
te

re
ss

ad
os

 
n 

ab
er

tu
ra

 
do

 P
re

gã
o 

El
et

rô
ni

co
 

N®
 0

23
 .2

02
1 

- S
R

P,
 c

uj
o 

ob
je

to
 

é 
a s

e 
te

 çâ
 o

 
de

 m
el

ho
r 

pr
op

os
ta

 
pu

ra
 

re
gi

st
ro

 
de

 p
re

ço
s 

vi
sa

nd
o 

fu
tu

ra
s 

e 
ev

en
tu

ai
s 

co
nt

ra
ta

ç/
te

s 
pa

ra
 

aq
ui

si
çã

o 
de

 p
ne

us
, 

câ
m

ar
as

, 
pr

ot
et

or
es

, 
ba

te
ria

s,
 

lâ
m

pa
da

s 
de

 s
in

al
iz

aç
ão

 
au

to
m

ot
iv

a,
 

fil
tro

s 
de

 a
r 

e 
ól

eo
s 

lu
br

ifi
ca

nt
es

 
e 

di
sc

o 
ta

có
gr

af
o 

pa
ra

 o
s 

ve
íc

ul
os

 
da

 t
ro

to
 m

un
ic

ip
al

 
co

m
 o

bj
eB

vo
 d

» 
«t

en
de

r 
as

 n
ec

es
si

da
de

s 
da

s 
Se

ae
ta

ria
e 

M
un

ic
ip

ai
s 

de
 P

ar
al

po
bo

 
- C

E.
 I

ní
ci

o 
do

 a
co

hl
m

en
lo

 
da

s 
pr

op
os

ta
s 

de
 p

re
ço

s 
23

/0
4/

20
21

 
às

 1
7h

30
m

ln
. 

D
at

a 
de

 a
be

rtu
ra

 
da

s 
pr

op
os

ta
s 

de
pr

eç
ús

 
08

 d
o 

m
ai

o 
de

 2
02

1 
(0

6/
05

/2
02

1)
 

ás
 O

O
hO

O
m

in
. P

ar
a 

ef
ei

to
 d

es
ta

 l
ic

ita
çã

o 
de

ve
ra

 s
er

 le
va

do
 e

m
 

co
ns

id
er

aç
ão

 
o 

ho
rá

rio
 

of
ic

ia
l 

de
 B

ra
sí

lia
. 

O
 ed

ita
l 

e 
se

us
 a

ne
xo

s 
en

co
nt

ra
m

-s
e 

dí
sp

on
lm

ís
 

no
s 

sí
tio

s 
el

et
rô

ni
co

s.
 

w
w

w
.tc

e.
ce

.g
ov

.b
r, 

w
w

w
.p

ar
al

pa
ba

.c
e.

go
v.

br
; 

w
w

w
.b

bm
ne

t.c
om

 
br

* 
Pa

ra
ip

ab
a/

C
E,

 
22

 d
e 

ab
ril

 
de

 2
02

1 
. F

ra
nc

is
co

 
Ed

ua
rd

o 
Sa

le
s 

Vi
ei

ra
 

- P
re

go
ei

ro
 

Es
ta

do
 

do
 C

ea
rá

 
• P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
do

 O
ca

ra
 

- 
Av

is
o 

de
 R

ev
og

aç
ão

 
- 

To
m

ad
a 

de
 

P
re

ço
s 

N
*. 

05
04

.0
1/

21
-T

P.
 

A 
C

om
is

sã
o 

de
 L

ic
ita

çã
o 

co
m

un
ic

a 
ao

s 
in

te
re

ee
ad

os
 

<j
ue

 I
fc

a 
R

ev
og

ad
o 

cu
jo

 
ob

je
to

: 
pr

es
ta

çã
o 

de
 

se
rv

iç
o»

 
té

cn
ic

os
 

es
pe

ci
al

iz
ad

os
 

em
 

ar
qu

ív
ol

og
ia

 
de

st
in

ad
os

 
a 

at
en

de
r 

as
 n

ec
es

si
da

de
s 

da
 S

ec
re

ta
ria

 
de

 A
dm

in
is

tra
çã

o 
e 

Pl
an

ej
am

en
to

 
do

 
M

un
ic

íp
io

 
de

 O
ca

ra
-C

e.
 

C
om

un
ic

am
os

 
qu

e 
fo

i R
ev

og
ad

a 
a 

U
ci

te
çã

o 
à 

ep
íg

ra
fe

, 
co

m
 b

as
e 

na
s 

pr
es

cr
iç

õe
s 

da
 L

ei
 n

’ 
8.

66
6 

de
 2

1 
de

 j
un

ho
 1

99
3 

O
ca

ra
-C

E,
 

23
 d

e 
sb

ril
 

de
 2

02
1.

 A
nt

on
io

 
Pa

z 
R

om
ão

- 
Pr

es
id

en
te

 
da

 C
om

is
sã

o 
de

 U
cl

ta
çá

o.
 

E
st

ad
o 

do
 C

ea
rá

 -
 P

re
fa

ltu
rx

M
un

ic
i 

ld
eM

or
a 

N
ov

 
Av

Is
o 

de
 L

Ic
ita

çã
o 

M
M

fa
lH

ed
S 

P
re

gã
o 

El
et

rô
ni

co
 

N
° 

PE
-0

04
/2

02
1 

-D
IV

ER
SA

S.
 

O
bj

et
o;

 c
on

tra
ta

çã
o 

de
 e

m
pr

es
a 

pr
es

ta
fo

ra
 

do
 

se
rv

íç
ut

 
de

 i
m

pl
an

ta
çã

o 
e 

lic
en

ci
am

en
to

 
de

 s
is

te
m

a 
co

m
pu

ta
ci

on
al

 
cu

st
om

lz
ôv

el
, 

ba
se

ad
o 

na
 

pl
at

af
or

m
a 

w
eb

 d
e 

ge
st

ão
 d

e 
pe

ss
oa

s,
 p

ar
a 

o c
on

tro
le

 d
e 

fre
qu

ên
ci

a,
 d

oc
um

en
to

»,
 

co
m

un
ic

aç
ão

, 
re

ca
ite

sl
ra

m
en

to
 

e 
fin

an
ce

iro
 

do
s 

ag
en

te
s 

pú
bl

ic
o»

 
da

s 
di

ve
rs

as
 

U
ni

da
de

s 
Ac

im
ln

ls
lia

lv
as

 
da

 
el

ei
to

ra
 

M
un

ic
ip

al
 

de
 M

or
ad

a 
N

ov
a,

 
do

 a
co

rd
o 

co
m

 a
s 

es
pe

ci
fic

aç
õe

s 
m

ín
im

as
 

ex
tg

da
s 

de
 

al
 u

íd
o 

co
m

 le
rrn

o 
de

 r
ef

er
úr

rd
a 

(p
ro

je
to

 b
ás

ic
o)

. 
Ti

po
: M

er
xx

 P
re

ço
 p

or
 L

ot
e.

 F
or

m
a 

de
 t

w
pu

la
. 

AI
ih

iIo
 

o F
ec

ha
do

 .
 A

 C
om

is
sã

o 
de

 P
re

gã
o 

co
m

un
ic

a 
ao

s 
In

te
re

ss
ad

os
 

qu
e 

a e
nt

re
ga

 d
as

 p
ro

po
st

as
 

co
m

er
ci

ai
s 

da
r 

se
 ô

 a
té

 o
 d

ia
 0

6.
05

 2
02

1 
ás

 0
8:

00
 h

or
a»

 (
ho

rá
rio

 
de

 B
ra

sí
lia

). 
O

 e
di

ta
l 

e 
su

uâ
 

un
e 

«o
s 

es
ta

rã
o 

di
sp

on
ív

ei
s 

at
ra

vé
s 

do
®

 •«
««

: 
ht

tp
íi.

//b
llc

om
pr

ai
i.c

on
i/h

of
n6

/p
ub

flc
ac

cB
ss

 
'A

ce
ss

o 
Id

en
tif

ic
ad

o 
no

 l
in

k 
- a

ce
ss

o 
pú

bí
le

o'
 

o 
w

w
w

.to
e.

ce
.g

ov
.b

f. 
M

ai
or

es
 

in
fo

rm
aç

õe
s 

at
ra

vé
s 

do
 f

on
e 

E
st

ad
o 

do
 

C
ea

rá
 

- P
re

fe
itu

ra
 

M
un

ic
ip

al
 

do
 N

ov
o 

O
rie

nt
a 

- E
xt

ra
to

 
da

 R
ev

og
aç

ão
 

3 
Li

ci
ta

çã
o.

 
A»

 S
ac

ra
 la

na
s 

de
 F

in
an

ça
s,

 
G

ov
er

no
. 

Ed
uc

aç
ão

, 
Sa

úd
e 

e 
de

 T
ra

ba
lh

o 
eA

M
M

ni
oa

 
i 

So
ci

al
, 

to
rn

am
 

pú
bl

ic
a 

a 
re

vo
ga

çã
o 

do
 P

ro
ce

ss
o 

de
 L

ic
ita

çã
o 

N
“ 

00
.0

05
/2

02
1,

 
m

oc
M

da
dl

 
' 

To
m

ad
a 

de
 

Pr
eç

os
, 

te
nd

o 
co

m
o 

ob
je

to
: 

co
nt

ra
ta

çã
o 

de
 

so
ci

ed
ad

e 
do

 
ad

vo
ga

rte
 

pa
ra

 
pr

es
ta

çã
o 

de
 s

er
vi

ço
s 

té
cn

ic
os

 
es

pe
ci

al
iz

ad
os

 
do

 a
ss

es
so

ra
m

en
to

 
e 

oo
ns

ul
jo

rte
 

Ju
ífa

cà
, 

em
 

at
en

di
m

en
to

 
da

s 
ne

ce
ss

id
ad

es
 

da
 P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 N
ov

o 
O

rie
nt

e/
C

a 
N

os
 

te
m

os
 

do
 

Ar
tig

o 
49

 d
a 

Le
i 

N
° 

8 
66

6/
93

. 
Fi

ca
 a

be
rto

 
o 

pr
az

o 
re

cu
ra

al
 

pr
ev

is
to

 
no

 A
ri.

 1
01

. 
In

ds
 

Jl
in

aa
 

, 
, 

„ 
. 

Ira
do

: 
86

 8
99

,2
0 

oi
te

nt
a 

e 
se

is
 m

il,
 o

ito
ce

nt
os

 
e n

ov
en

ta
 

e n
ov

e 
re

ai
s 

e v
in

te
 c

en
ta

vo
s)

. 
Em

pr
es

e:
 

A 
D

 S
 

Q
ue

iro
z;

 
C

.N
.P

J.
 

n®
 3

4 
59

0 
79

3/
00

01
-6

8,
 

re
pr

es
en

ta
da

 
ne

st
e 

at
o 

pe
to

 S
r(a

). 
Al

te
so

n 
dta

 S
rlv

a 
Q

u&
tro

z_
R

tH
 t

et
a 

C
ri<

jjn
a_

yg
&ç

on
 

to
s_

O
ul

en
ad

of
(a

)d
eD

e8
p 

a8
 

Es
ta

do
 

do
 C

ea
rá

 
- P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 L
ay

ra
s 

da
 M

an
ga

be
ira

 
- A

vi
so

 
de

 L
ic

ita
çã

o.
 

A 
C

om
is

sã
o 

Pe
rm

an
en

te
 

dc
 

Li
ci

ta
çã

o 
to

m
e 

pu
bl

ic
o 

qu
e 

es
ta

rá
 

re
al

iz
an

do
 

Li
ci

ta
çã

o 
np

 
m

od
al

id
ad

e 
To

m
ad

a 
de

 P
re

ço
s 

n*
 2

02
1.

04
.2

2.
1,

 
C

uj
o 

ob
je

to
 

é 
a 

co
nt

ra
ta

çã
o 

de
 e

m
pr

es
a 

pa
ra

 
pr

es
ta

çã
o 

do
s 

se
rv

iç
os

 
de

 d
iv

ul
ga

çã
o 

do
s 

at
os

, 
fa

to
s 

e 
co

nt
eú

do
s 

In
fo

rm
at

iv
os

, 
po

r 
In

te
rm

éd
io

 
de

 d
iv

er
sa

s 
U

ni
da

de
s 

G
es

to
ra

s 
do

 M
un

ic
ip

io
 

de
 L

av
re

s 
da

 M
an

ga
be

ira
/C

E 
Ab

er
tu

ra
 

11
 d

e 
m

ai
o 

de
 2

02
1 

às
 9

h0
0m

in
. 

M
ai

or
es

 
in

fo
rm

aç
õe

s 
na

 
se

de
 

da
 

C
PL

, 
si

to
 n

a 
R

ua
 

Jo
aq

ui
m

 
N

og
ue

ira
, 

sf
o 

- 
I 

o 
An

da
r, 

C
en

tro
, 

no
 h

or
ár

io
 

da
s 

8h
 ô

s 
12

h 
La

vr
a»

 
da

 M
an

ga
bs

íra
/C

E,
 

22
 d

e 
ab

ril
 

de
 2

02
1 

. V
ie

an
ia

 
N

et
o 

Al
en

ca
r 

da
 L

im
e 

. P
re

el
rte

nt
e 

de
 C

Pt
 

tro
de

Pr
 

Es
ta

do
 

do
 C

oa
rá

 
- P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 B
el

a 
C

ru
z 

- E
xt

ra
to

 
da

 A
ta

 d
» 

R
 

- P
re

gã
o 

E
le

trô
ni

co
 

N
“ 

01
1/

21
 -P

E-
D

IV
. 

Ó
rg

ão
 

G
er

en
ci

ad
or

. 
Se

cr
et

ar
ia

 
d 

Bo
te

C
ru

z/
C

E.
 

Fi
na

lid
ad

e:
 

R
eg

is
tro

 
do

 P
re

ço
s 

pa
ra

 f
ut

ur
aa

 e
 e

ve
nt

ua
is

 
aq

ui
 

ex
pe

di
en

te
 

pa
ra

 
at

en
de

r 
as

 n
ec

es
si

da
de

s 
da

s 
di

ve
rs

as
 

Se
cr

et
ar

ia
 

C
ru

z/
C

E.
 

Pr
at

o 
de

 v
ig

ên
ci

a 
da

 A
ta

 d
e 

R
eg

is
tro

 
de

 P
re

ço
»;

 
1 2

 (d
oz

e)
 

su
a 

as
si

na
tu

ra
 

Pr
eç

os
 R

eg
is

tra
do

. 
R

S 
1.

74
1.

13
4,

48
 

(h
um

 m
ilh

ão
, 

se
te

ce
 

m
il.

 c
en

to
 

e 
tri

nt
a 

e 
qu

at
ro

 r
ea

is
 

e 
qu

ar
en

ta
 

e 
or

lo
 c

en
ta

vo
s)

. 
Em

pr
es

a:
 

In
 

M
at

er
ia

is
 

e S
er

vi
ço

s 
EI

R
EL

I 
-M

E;
 

C
.N

.P
J.

 
n°

 1
0.

62
8 

51
3/

00
01

-0
3,

 
re

 
Sr

(a
). 

C
ai

lo
s 

Ju
no

l 
M

or
ae

s 
Si

lv
ei

ra
. 

Pr
eç

os
 R

eg
is

tra
do

: 
R

S 
22

.0
22

,0
0 

(v
in

le
 

do
is

 
re

ai
s)

. 
Em

pr
ei

ta
: 

Su
pr

lm
ax

 
C

om
er

ci
al

 
LT

D
A;

 
C

.N
.P

J.
 

n°
 

00
.4

B
6 

re
pr

es
en

ta
da

 
ne

st
e 

at
o 

pe
lo

 
Sr

(a
). 

Sa
m

ue
l 

de
 

O
liv

ei
ra

 
N

og
ue

ira
. 

Es
ta

do
 

do
 

C
ea

rá
 

- P
re

fe
itu

ra
 

M
un

ic
ip

al
 

de
 

Ta
uá

 
- 

Se
cr

et
ar

ia
 

de
 E

du
ca

çã
o 

- 
A

vi
so

 
de

 
Li

ci
ta

çã
o.

 
A 

Pr
ef

ei
tu

ra
 

M
un

ic
ip

al
 

de
 T

au
á,

 
po

r 
m

et
o 

de
 

se
u 

Pr
eg

oe
iro

, 
to

m
a 

pú
bl

ic
o 

ao
s 

In
te

re
ss

ad
os

 
a 

ab
er

tu
ra

 d
o 

Pr
eg

ão
 E

le
lrô

ni
co

 
N

“ 
22

.0
4.

00
1/

20
21

-S
M

E.
 

cu
jo

 o
bj

et
o 

é 
oR

eg
is

tro
 

de
 P

re
ço

s 
pa

ra
 

fu
tu

ra
 

e 
ev

en
tu

al
 

aq
ui

si
çã

o 
de

 m
at

er
ia

l 
da

 h
ig

ie
ne

 
e 

ve
st

uá
rio

, 
de

st
in

ad
os

 
as

 
aç

õ-
trs

 d
es

en
vo

lv
id

as
 

pe
la

 
Se

cr
et

ar
ia

 
de

 
Ed

uc
eç

ão
 

do
 

M
un

ic
íp

io
 

de
 

Ta
uá

-C
E.

 
In

íc
io

 
do

 
Ac

ol
hi

m
en

to
 

da
s 

Pi
up

os
ta

s:
 

23
 d

e 
ab

ril
 

de
 2

02
1,

 
ás

 1
7h

30
m

in
. 

Fi
na

l 
do

 A
co

llii
m

en
to

 
da

s 
Pr

op
os

ta
s 

06
 d

e 
m

ai
o 

de
 2

02
 1

 . à
s 

07
h3

0m
in

. 
D

at
a 

de
 A

be
rtu

ra
 

da
s 

Pr
op

os
ta

s;
 

06
 d

e 
m

ai
o 

de
 

20
21

,á
B0

8h
O

O
m

in
; 

In
ic

io
 d

a 
Se

ss
ão

 d
e 

D
is

pu
ta

 
de

 P
re

go
s 

06
 d

e 
m

ai
o 

de
 2

02
1,

 á
s 

09
h0

0m
in

; 
To

do
s 

os
 h

or
ár

io
s 

di
ze

m
 r

es
pe

ito
 

ao
 h

oi
ár

io
 

de
 B

ra
sí

lia
. 

O
 e

di
ta

l 
co

m
pl

et
o 

po
de

rá
 

se
r 

ad
qu

iri
do

 
em

: 
w

w
w

.b
bm

ne
tll

ci
te

co
es

 
co

m
.b

re
ht

lp
s 

//t
id

te
co

es
 

tc
e.

ce
 g

ov
.b

r/l
nc

te
x.

|>
hp

/li
ci

ta
cá

o/
ab

er
td

s.
 

Ta
uá

-C
E,

 
22

 d
e 

ab
ril

 d
e 

20
21

. 
Pr

eg
oe

iro
 

M
un

ic
ip

al
. 

Et
rta

do
 

do
 C

ea
rá

 
- P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 P
ed

ra
 

Br
an

ca
 

• A
vi

so
 

de
 L

ic
ita

çã
o 

- T
om

ad
a 

de
 

Pr
eç

os
 

N
* 

00
8/

20
21

/T
P.

 
A 

C
om

is
sã

o 
de

 L
ic

ita
çã

o 
da

 P
re

fe
itu

ra
 

do
 M

un
ic

íp
io

 
de

 P
ed

ra
 B

re
nc

a-
 

C
E 

to
rn

a 
pú

bl
ic

o,
 p

ar
a 

co
nh

ec
im

en
to

 
do

a 
In

te
rn

ea
nd

os
 

qu
e 

no
 d

ia
 1

1 
de

 m
ai

o 
de

 2
02

1,
 à

s 
08

 3
0 

hu
ra

s.
 n

o 
Se

to
r 

de
 L

ic
ita

çã
o 

da
 P

re
fe

itu
ra

, 
lo

ca
liz

ad
a 

á 
R

ua
 F

ur
tu

na
to

 
Si

lv
a.

 »
/n

. 
C

en
tro

, 
Pe

dr
a 

Bi
an

ca
/C

E,
 

es
la

rá
 r

ea
liz

an
do

 
lid

tn
çã

o 
na

 m
od

al
id

ad
e 

To
m

ad
a 

de
 P

re
ço

s,
, 

to
m

ba
do

 
so

b 
o 

N
° 

00
8/

20
21

/T
P,

 
co

m
 o

 s
eg

ui
nt

e 
ob

je
to

; 
C

on
tra

ta
çã

o 
de

 S
er

vi
ço

s 
Ju

ríd
ic

os
 

pa
ra

 a
re

es
so

ra
m

en
lo

 
na

 c
on

du
çã

o 
de

 a
to

s 
ad

m
in

is
tra

tiv
os

 
e a

ss
is

tê
nc

ia
 

na
s 

de
m

an
da

s 
ju

di
ci

ai
s 

em
 f

av
or

 d
o 

M
un

ic
íp

io
, 

co
nf

or
m

e 
Pr

oj
et

o 
Bá

si
co

 
do

 E
di

ta
l 

Ju
st

ifi
ca

tiv
a:

 
Fa

z-
se

 n
ec

es
sá

rio
 

pa
ra

 a
tu

ar
 n

as
 a

çô
es

 q
ue

 
fo

re
m

 i
nt

er
po

st
as

 
co

nt
ra

 e
st

e 
M

un
ic

ip
io

 
pa

ra
 

fin
s 

de
 d

ef
er

a 
e 

ac
om

pa
nh

am
en

to
 

at
ó 

a 
úl

th
na

 
in

el
án

ci
a,

 
da

 a
co

fd
oc

om
 

o i
nt

er
es

se
 d

a 
Ad

m
in

is
tra

çã
o.

 
O

qu
al

en
co

nt
ra

 
so

 n
a 

in
te

gr
e 

no
 S

et
or

 d
a 

C
om

is
câ

o 
Pe

rm
an

en
te

 
de

 L
ic

ita
çã

o,
 n

o 
en

de
re

ço
 «

ci
m

a 
at

ad
o,

 
fo

ne
: 

0.
88

-2
10

1.
 1

49
2,

 n
o 

ho
rú

rio
 

de
 0

8 
O

O
h 

às
 1

2:
00

h 
c 

da
s 

14
:0

0h
 

ás
 1

7:
00

h 
e 

no
 s

ite
 d

o 
TC

E 
ht

tp
sy

M
w

w
.tc

e 
ce

 g
ov

.b
r/.

 J
os

é 
Ed

na
ld

o 
C

lp
ria

no
 

- P
re

si
de

nt
e 

ds
 C

PL
. 

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

 

Es
ta

do
 

do
 

C
es

rá
 

- P
re

fe
itu

ra
 

M
un

ic
ip

al
 

de
 O

ca
ra

 
- 

A
vi

so
 

de
 P

re
gã

o 
E

lo
tró

ni
 

c
o

r"
 

20
04

.0
1/

21
 

-P
E.

 O
bj

et
o:

 
aq

ui
si

çã
o 

de
 L

iv
ro

s 
di

dá
tic

o 
e P

ar
ad

id
át

ic
os

 
de

st
in

ad
os

 
a a

te
nd

er
 

as
 n

ec
es

si
da

de
s 

da
 S

ec
re

ta
ria

da
 

Ed
uc

aç
ão

 
do

 M
un

ic
ip

io
 

de
 O

ca
ra

/C
e.

 
C

re
de

nc
ia

m
en

to
 

e 
re

ce
bi

m
en

to
 

de
s 

pr
op

os
ta

s 
es

cr
ita

s 
at

é 
di

a 
06

 d
e 

M
ai

o 
de

 2
02

1,
 

ás
 1

0:
00

hs
 

Lo
ca

l: 
w

w
w

.b
llc

om
pr

as
.o

rg
.b

r. 
In

fo
rm

aç
õe

s:
 

fo
ne

 (
85

) 
33

22
- 

10
88

. 
da

 s
eg

un
da

 
a 

se
xt

a 
da

s 
08

:0
0 

âa
 1

2.
00

hs
 

ou
 a

tra
vó

s 
do

 
si

te
: 

w
w

w
tc

e.
ce

.g
ov

.b
r. 

O
ca

ra
 

- C
E

, 
23

 d
e 

ab
ril

 
de

 
20

21
. 

A
nt

on
lo

 
az

R
om

ão
 

pr
eg

oe
iro

. 
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_ 

_ _
__

_ 

Es
ta

do
 

do
 C

ea
rá

 •
 P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 A
m

on
ta

da
 

- A
vi

so
 

de
 L

ic
ita

çã
o.

 
A 

Pr
es

id
en

te
 

da
 

C
om

is
sã

o 
Pe

rm
an

en
te

 
de

 L
ic

ita
çã

o 
da

 P
re

fe
itu

ra
 

de
 A

m
on

ta
da

 
to

rn
a 

pú
bl

ic
o,

 p
ar

a 
co

nh
ec

im
en

to
 

do
s 

in
te

re
ss

ad
os

 
qu

e 
no

 p
ró

xi
m

o 
di

a 
27

 d
e 

M
ai

o 
de

 2
02

1 
, á

s 
09

h0
0m

in
. 

es
ta

rá
 a

br
in

do
 l

ic
ita

çã
o 

na
 

m
od

al
id

ad
e 

C
on

co
rrê

nc
ia

 P
úb

lic
a 

n*
 1

5.
04

.0
1/

20
21

.0
8,

 
pa

ra
 o

 s
eg

ui
nt

e 
ob

ju
lo

: 
R

eg
is

tro
 d

e 
pr

eç
os

 
pa

ra
 f

ut
ur

as
 e

 ev
en

tu
ai

s 
co

nt
ra

ta
çõ

es
 d

e 
se

rv
iç

os
 d

e 
m

an
ut

en
çã

o 
co

rre
tiv

a 
e p

re
ve

nt
iv

a 
do

 p
ré

di
os

 
pú

bl
ic

os
 

e 
pe

vI
m

en
ta

çA
o 

ju
nt

o 
as

 d
iv

er
sa

s 
Se

cr
et

ar
ia

s 
e A

ut
ar

qu
ia

s 
M

un
ic

ip
ai

s,
 

a 
pa

rti
r 

do
 m

ai
or

 
pe

rc
en

tu
al

 
de

 d
es

co
nt

o 
of

er
ta

do
 

so
br

e 
a 

ta
be

la
 d

e 
et

is
to

s 
da

 S
EI

N
FR

Ae
 

da
 S

IN
AP

I 
Vi

ge
nt

e 
no

 
m

om
en

to
 

da
 u

br
a/

se
rv

iç
o,

 
ac

re
sc

id
o 

do
 B

D
l 

D
E 

25
%

. 
o 

qu
al

 e
nc

on
tra

 
se

 n
a 

In
te

gr
a 

na
 S

ed
e 

de
 

C
PL

, 
no

 h
or

ár
io

 d
e 

Q
hO

O
m

in
 á

s 
12

h0
0m

in
 

e 
no

 s
ite

 d
o 

Tr
ib

un
al

 d
e 

C
on

ta
s 

do
 E

st
ad

o 
do

 C
ea

rá
, 

no
 

en
de

re
ço

 
el

et
rô

ni
co

: 
hl

lp
 

fm
un

ic
i|w

os
.tc

o 
ce

go
v.

br
/li

ci
la

co
es

. 
Am

on
ta

de
/C

E,
 

22
 

de
 

Ab
ril

 
de

 
20

21
 . N

ar
a 

Lú
ci

a 
Si

lv
ei

ra
 

de
 P

in
ho

 
- P

re
si

de
nt

a 
da

 C
om

is
sã

o 
da

 L
ic

ita
çã

o.
 

Es
ta

do
 

do
 

C
ea

rá
 

- 
Pr

ef
ei

tu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 
M

ar
ac

an
aú

 
- 

A
vi

so
 

de
 

Ju
lg

am
en

to
 

do
s 

D
oc

um
en

to
s 

de
 H

ab
ilit

aç
ão

 
- C

ha
m

ad
a 

Pú
bl

ic
a 

N
° 0

5.
00

1/
20

21
 -

C
H

P.
 A

 C
om

is
sã

o 
Pe

rm
an

en
te

 
de

 U
ci

te
çã

o 
da

 P
re

fe
itu

ra
 

de
 M

er
ac

an
aú

-C
E,

 
to

rn
a 

pú
bl

ic
o 

pa
ra

 c
on

he
ci

m
en

to
 

do
s 

In
te

re
ss

ad
os

, 
qu

e 
ap

ôs
 

an
ál

is
e 

e 
ju

lg
am

en
to

 
do

s 
do

cu
m

en
to

s 
de

 
ha

bi
lit

aç
ão

 
da

 
C

ha
m

ad
a 

Pú
bl

ic
a 

N
* 

05
.0

01
/2

02
 1

 -C
H

P,
 c

om
 f

in
s 

ao
 c

re
de

nc
ia

m
en

to
 

de
 e

m
pr

es
as

 p
ar

e 
at

oa
r 

co
m

o 
op

er
ad

or
a 

de
 p

ia
no

s 
pr

iv
ad

os
 

de
 

as
si

st
ên

ci
a 

á 
sa

úd
e,

 
ob

je
tiv

an
do

 
di

sp
on

ib
iliz

ar
 

ao
s 

se
rv

id
ur

es
 

do
 M

un
ic

ip
io

 
de

 
M

at
ac

an
aú

 
e 

se
us

 d
ep

en
de

nt
es

 
le

ga
l»

, 
pl

an
os

 d
o 

sa
úd

e,
 n

a 
m

od
al

id
ad

e 
co

le
tiv

o 
em

pr
es

ar
ia

l 
de

 
as

st
al

ôn
cl

a 
á a

aú
de

 s
up

le
m

en
ta

r, 
po

r c
on

du
to

 d
e 

op
er

ad
or

as
 d

e 
pl

an
os

 d
e 

sa
úd

e,
 c

om
 a

ss
is

tê
nc

ia
 

na
ci

on
al

 p
ar

a 
os

ca
so

sd
c 

ur
gê

nc
ia

 e
 em

er
gê

nc
ia

, 
de

vl
de

ní
un

te
 

au
to

riz
ad

as
 p

el
a 

Ag
ên

ci
a 

N
ac

io
na

l 
de

 S
aú

de
 S

up
le

m
en

ta
r 

- A
N

S,
 s

em
 ô

nu
s 

fin
an

ce
iro

 p
ar

a 
a 

Pr
ef

ei
tu

ra
 M

un
ic

ip
al

 
de

 M
ar

ac
an

aú
, 

de
 

in
te

re
ss

e 
da

 S
ec

re
ta

ria
 

de
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 
e 

Pa
tri

m
on

ia
is

, 
ap

re
se

nt
ou

 
o 

se
gu

in
te

 r
es

ul
ta

do
: 

co
ns

id
er

ou
 

ha
bi

lit
ad

as
 

as
 e

m
pr

es
as

 
- I

) H
ap

vi
da

 
A&

sí
st

en
da

 
M

éd
ic

a 
LT

D
A.

 i
ns

cr
ito

 n
o 

C
N

PJ
 n

® 
63

.5
54

.0
87

AJ
00

1-
98

. 
e 

11
} L

lv
 L

in
ha

s 
In

te
lig

en
te

s 
de

 A
te

nç
ão

 
a 

Vd
a 

S/
A.

 I
ns

cr
ito

 
no

 C
N

PJ
 n

° 
00

.8
46

 6
62

/0
00

4-
20

, 
po

r a
te

nd
er

 a
 to

da
s 

88
 e

xi
gê

nc
ia

s 
do

 In
st

ru
m

en
to

 
co

nv
oc

at
ór

io
. 

Fi
ca

 a
be

rto
 o

 
pr

az
o 

pa
ra

 i
nt

er
po

si
çã

ri 
de

 (
xi

ss
iv

el
s 

re
cu

rs
os

, 
co

nf
or

m
e 

de
te

rm
in

a 
a 

Le
i n

 9 
8.

66
6/

93
, 

ar
t 

10
9.

 1
. 

Es
ta

do
 

do
 C

ea
rá

 
- P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 N
ov

o 
O

rie
nt

e 
* A

vi
so

 
de

 L
ic

ita
çã

o.
 

O
 M

un
ic

ip
io

 
de

 N
ov

o 
O

rie
nt

e,
 

to
m

a 
pú

bl
ic

o 
qu

e 
no

 p
ró

xi
m

o 
di

a 
12

 d
e 

M
ai

o 
de

 2
02

1 
ás

 0
9 

.0
0 

ho
ra

s,
 e

st
ar

á 
ab

rin
do

 L
ic

ita
çã

o 
na

 m
od

al
id

ad
e 

To
m

ad
a 

de
 P

re
ço

s 
N

* 
00

.0
13

/2
02

1,
 

cj
íJ

o 
ob

je
to

 
ve

rs
a 

so
br

e 
cx

>n
lra

ta
çâ

o 
de

 
em

pr
es

a 
pa

ra
 

pr
oc

es
sa

m
en

to
, 

ge
ra

çã
o 

e 
tra

ns
m

is
sã

o 
do

s 
ar

qu
iv

os
 

de
 

in
di

vi
du

al
iz

aç
flo

 
da

s 
gu

ia
s 

de
 r

ec
ol

hi
m

en
to

 
do

 F
G

TS
 

e i
nf

or
m

aç
õe

s 
a 

Pr
ev

id
ôn

ct
a 

So
da

l-G
FI

P,
 

e 
do

e 
ar

qu
iv

os
 

da
 d

ec
la

ra
çã

o 
de

 d
éb

ito
s 

e 
cr

éd
ito

s 
tri

bu
tá

rio
s 

fe
de

ra
is

 
em

 a
te

nd
im

en
to

 
a 

le
gi

sl
aç

ão
 

fis
ca

l 
e 

tra
ba

lh
is

ta
, 

e 
as

se
ss

or
 

ia
 

ad
m

in
is

tra
tiv

a 
e 

pr
ev

ld
en

ci
âr

ia
 

co
m

 
zA

co
m

pa
nh

am
en

to
 

de
 p

ro
ce

ss
os

 
ad

m
in

is
tra

tiv
os

 
na

 
R

ec
ei

ta
 

Fe
de

ra
l 

do
 B

ra
si

l- 
R

FB
 

o 
na

 
Pr

oc
ur

ad
or

ia
 

G
er

al
 

da
 F

az
en

da
 

N
ad

on
al

- 
PG

FN
 

co
m

 
su

po
rte

 
na

 e
m

ls
sü

o 
da

s 
ce

rti
dõ

es
 

de
 

re
gu

la
rid

ad
e 

fis
ca

l 
do

 M
un

ic
íp

io
 

ju
nt

o 
a 

es
te

s 
Ó

rg
ão

s 
pa

ra
 

at
en

de
r 

as
 n

ec
es

si
da

de
s 

da
 

Se
ae

la
ria

 
de

 A
dm

in
ls

tra
çã

o/
R

na
nç

ns
 

do
 M

un
ic

íp
io

 
de

 N
ov

o 
O

rie
nf

e/
C

E.
 

O
 e

di
ta

l 
co

m
pl

et
o 

po
de

rá
 

se
r 

ad
qu

iri
do

 
no

 s
et

or
 d

e 
lic

ita
çõ

es
, 

no
s 

di
as

 ú
te

is
 a

pó
s 

es
ta

 p
ub

lic
aç

ão
, 

no
 h

or
ár

io
 

de
 

at
en

di
m

en
to

 
ao

 p
úb

lic
o 

da
s 

08
:Q

0h
 

ás
 

12
:0

0h
 

e 
ai

nd
a 

no
s 

se
gu

in
te

s 
si

üo
s 

et
el

rõ
ni

co
s:

 
ht

tp
sJ

/w
w

w
.n

ov
oo

rie
nt

e.
ce

.g
ov

.b
r/l

iç
íta

ca
ol

is
lB

.p
hp

 
e 

hl
tp

sV
/M

dl
ac

oe
s.

lc
e 

ce
.g

ov
.b

r/ 
N

ov
o 

O
rte

nt
e-

C
E,

 
23

 d
e 

ab
ril

 2
02

1 
. P

au
lo

 S
ér

gi
o 

An
dr

ad
e 

Bo
flm

 
- P

re
si

de
nt

e 
da

 C
PU

 

(E
st

ad
o 

do
 C

ea
rá

 
- P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 T
ej

uç
uo

ca
 

- A
vi

so
 

de
 R

et
ifi

ca
çã

o.
 

A 
C

om
is

sã
o 

I 
Pe

rm
an

en
te

 
de

 L
ic

ite
çi

io
 

de
 T

ej
uç

uo
ca

 l
ix

na
 

pú
bl

ic
o 

a 
R

et
ifi

ca
çã

o 
no

 A
vi

so
 

de
 A

be
rtu

ra
 

de
 

pr
op

os
ta

s 
da

 L
lc

íla
ç-

ío
 

na
 m

od
al

id
ad

e 
To

m
ad

a 
de

 P
re

ço
s 

n*
 2

02
1 

.0
2.

24
.0

1 
- T

P
 •

 A
D

M
, 

do
 t

ip
o 

M
en

or
 

Pi
eç

u 
G

lo
ba

l 
cu

jo
 

ub
ja

to
. 

ço
nt

irr
ia

çã
o 

de
 

ei
np

ie
sa

 
p«

ra
 

ex
ec

ut
ar

 
se

rv
iç

os
 

de
 

as
se

ss
ur

ia
 

té
cn

ic
a 

am
 p

la
ne

ja
m

en
to

, 
de

se
nv

ol
vi

m
en

to
 

e 
ap

er
 f

ui
çu

am
tm

to
 

de
 p

ro
ce

ss
os

 
ad

m
in

is
tra

tiv
os

 
e 

do
 g

nd
iio

, 
tre

in
am

en
to

 
dc

 
se

rv
id

or
es

 
pa

ra
 

o 
de

so
m

pa
nh

o 
de

 a
tiv

id
ad

es
 

ge
re

nc
ta

ls
, 

ju
nt

o 
ao

 M
un

ic
ip

io
 

do
 T

ej
uç

rro
ea

-C
E.

 
O

nd
e 

Lé
-s

e:
 d

ia
 2

2 
de

 A
br

il 
do

 2
02

1 
ês

 0
9:

00
 

ho
ra

s,
 

le
ia

 s
a?

 2
6 

do
 A

br
il 

de
 2

02
1 

ás
 0

9.
00

 h
or

a»
 

D
em

ai
s 

da
rto

s 
pe

rm
an

ec
em

 
in

al
te

ra
do

s.
 

I 
Jo

sé
 M

ar
co

s 
Pi

nh
o 

Br
ito

 
- P

re
si

de
nt

e 
C

P
L 

Es
ta

do
 

do
 

Pr
op

os
ta

s 
do

 
Pr

eç
os

 
- 

To
m

ad
a 

de
 

Pr
eç

os
 

N
° 

28
01

.1
/2

02
1.

 
A 

C
PL

 
de

 
Po

re
ng

a,
 

em
 

co
ní

or
m

ld
rK

te
 

co
m

 
a 

Le
i 

Fe
de

rõ
l 

n*
 8

 6
68

71
99

3 
e 

di
np

oa
lç

õe
s 

do
 E

di
ta

l 
de

 L
irJ

to
çr

to
, 

to
m

a 
pú

lrf
ic

o 
ao

s 
ii r

iw
r e

ss
ad

us
. 

qu
e 

ap
c«

s 
a a

ná
íte

e 
da

» 
pr

up
uê

la
s 

de
 p

re
ço

s 
de

s 
em

pr
es

as
 

ha
bi

lit
ad

as
 

na
 T

om
ad

a 
de

 P
re

ço
* 

em
 c

 ií
g»

 *r
fe

. d
ed

df
o 

q»
»e

 fo
re

m
 c

la
ss

ifi
ca

da
s 

as
 s

eg
ui

nt
es

 
pr

up
ue

to
s 

da
s 

em
pr

es
as

* 
B 

Fr
ei

re
 N

el
n 

C
on

st
ru

to
ra

 
LT

D
A 

- M
E,

 A
llla

nc
e 

Lo
ca

cs
o 

de
 V

eí
cu

lo
s 

EI
R

EL
I 

- M
E,

 
FJ

2 
C

or
 it»

ltu
<.

<.
re

8 E
IR

EL
I 

- M
E 

e 
Se

rta
o 

C
on

st
ru

co
es

 
Se

rv
iç

os
 

e 
Lo

ca
co

es
 

LT
D

A-
 

EP
P 

e 
fo

ra
m

 
íte

sc
ta

sn
lfl

rra
.ta

s 
as

 p
ro

po
st

os
 

de
s 

se
gu

in
te

s 
em

pr
es

as
: 

A 
R

 C
on

st
ru

ir 
C

on
st

ru
çõ

es
 

e 
Se

rv
iç

os
 

EI
R

EL
I 

- D
en

te
is

. 
C

pR
W

fo
te

 S
ar

vl
çn

c 
e 

C
on

sl
iu

co
es

 
EI

R
EL

I 
- M

E,
 F

 &
 A

Lo
m

co
es

 
de

 V
eí

cu
lo

s 
EI

R
EL

I 
- M

E.
 C

lá
ud

io
 

R
 d

os
 M

en
de

s 
G

. 
E 

JO
R

G
E 

- E
PP

, 
C

on
se

rte
s 

C
on

st
ru

çõ
es

 
e 

Se
rv

iç
os

 
EI

R
EL

I 
- M

E
, 

o 
Br

in
ck

s 
C

on
ril

ru
to

ra
 

EI
R

EL
I 

- M
E,

 P
re

m
le

re
 

Lo
ca

co
es

 
e 

Se
rv

iç
os

 
- E

IR
EL

I 
- 

M
E

, 
se

nd
o 

ve
nc

ed
or

a 
a 

em
po

 •
 sn

 A
ltt

an
oe

 L
oc

ac
ao

 
de

 V
eí

cu
lo

s 
EI

R
EL

I 
- M

E,
 c

om
 v

al
or

 t
ot

al
 d

e 
R

S 
19

7.
88

8.
88

 
O

s 
In

te
re

Ss
tM

fo
s.

 q
ue

re
nd

o,
 

le
rã

o 
vi

st
as

 d
os

 a
ut

os
, 

po
de

nd
o,

 
ev

en
lu

al
m

en
te

. 
na

 f
or

m
a 

ci
o 

ar
t 

10
9 

In
ci

so
 I

, 
al

ín
ea

 b
 d

a 
Le

i n
" 

86
66

/9
3,

 
in

te
rp

or
 

re
cu

rs
os

 
pe

rti
ne

nt
es

 
a 

es
sa

 
fo

 sa
, n

o 
pr

ez
o 

de
 0

5 
(c

in
co

) 
<f

ia
s ú

te
is

 a
 co

nt
ar

 
da

 d
at

a 
de

 p
ub

lic
aç

ão
 

Po
ra

ng
a-

C
 

E.
 2

2 
de

 a
br

il 
de

 2
02

1.
 F

ra
nc

is
co

 
O

la
vo

 R
ed

 r
i g

» i
 as

 -P
re

si
de

nt
e 

da
 C

om
is

sf
io

 
Pe

rm
an

en
ta

 
de

 L
ic

ita
çã

o.
 

Es
ta

do
 

do
 C

ea
rá

 
- P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
da

 N
ov

o 
O

rie
nt

e 
- A

vi
ão

 d
e 

Li
ci

ta
çã

o.
 

O
 M

un
ic

ip
io

 
de

 
N

ov
o 

O
rie

nt
a,

 t
or

na
 p

úb
iíc

uq
ua

no
pu

lx
lrn

u 
di

a 
11

 d
e 

M
ai

o 
de

 2
02

1 
ás

 0
9 

00
 h

or
as

 
es

ta
rá

 «
bo

nd
o 

lic
ita

çã
o 

na
 m

od
al

íd
ai

te
 

To
m

àd
a 

de
 P

re
 çu

s 
N

" 
O

S 
00

3/
20

21
 ,

 cu
jo

 o
bj

et
o 

ve
rs

a 
so

br
e 

pr
es

ta
çã

o 
do

a 
se

rv
iç

o#
 

de
 g

es
tó

o 
do

 S
is

te
m

a 
de

 H
um

bi
aç

Ao
 P

úb
lic

a 
(IP

) 
do

 m
un

ic
ip

io
. 

co
m

pr
ee

nd
en

do
 

as
 

m
iv

id
ar

te
a 

de
 m

ar
iu

te
r»

ç,
Vi

 c
ón

et
iv

n,
 p

re
ve

nt
iv

a 
e d

em
ai

a 
se

rv
iç

os
 c

on
at

an
ie

s 
no

 p
ro

je
to

 b
ás

ic
o,

 d
a 

si
nt

a 
e 

dn
s 

D
is

lri
to

s 
em

 N
ev

o 
O

rie
nt

e/
C

E,
 I

nc
lu

in
do

 
to

do
s 

os
 c

us
to

s 
de

 m
at

er
ia

is
, 

tra
ns

po
rta

, 
eq

ui
pa

m
en

to
s.

 
BD

l, 
m

ão
 d

e 
ob

ra
, 

en
ue

gu
» 

ao
ci

ai
a 

e 
im

po
st

os
, 

ne
ce

ss
ár

io
s 

pa
ra

 r
ea

liz
aç

ão
 

do
s 

se
rv

iç
oa

. 
O

 ed
ita

l 
co

m
pl

ei
o 

jx
id

ei
 A

 te
r 

ad
<n

4r
id

o 
no

 B
et

ar
 d

e 
Lt

ei
te

çõ
es

. 
no

s 
di

as
 ú

te
is

 a
pó

s 
es

ia
 

pu
bf

ic
eç

ãu
. 

no
 h

or
ár

io
 d

e 
at

en
di

m
en

to
au

 
pú

M
ic

od
as

 
08

 O
O

h 
ás

 1
2 U

O
h 

o 
ai

nd
a 

i io
t>

 s
eg

ui
nt

es
 s

iti
es

 
et

eb
õn

ic
us

: 
hl

fo
s:

//w
w

w
no

vo
ut

ie
nt

e 
ce

 g
ov

.b
r/l

lc
lte

ca
ol

i8
te

.p
hp

 
e 

ht
tp

s7
/ll

çi
te

co
e5

.lc
e.

ce
.g

ov
.b

rf.
 

N
ov

o 
O

rle
nt

e-
C

E,
 

23
 d

a 
ab

ril
 2

02
1.

 P
au

to
 S

ér
gi

o 
An

dr
ad

e 
Bo

fim
 

- P
re

si
de

nt
a 

da
 C

PL
. 

__
__

__
__

 

Es
ta

do
 

do
 

C
ea

rá
 

- 
Pr

ef
ei

tu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
da

 M
ar

ac
an

aú
 

- 
Av

is
o 

do
 

Li
ci

ta
çã

o 
- 

Pr
eg

So
 

[E
le

trô
ni

co
 

N
*. 

<4
,0

34
/2

02
1.

 
O

tij
et

o.
 

aq
ul

el
çt

oo
 

da
 

eg
ut

pe
m

en
to

 
m

ód
<c

oh
os

pt
la

ls
r 

(M
ap

a 
• 

m
on

ito
ra

çã
o 

am
bu

ta
tó

rio
 

de
 p

re
ss

ão
 

ar
te

ria
l),

 
de

 
in

te
re

ss
a 

da
 

Se
cr

et
ar

ia
 

de
 

Sa
úd

e/
Fu

nd
o 

M
un

ic
ip

al
 

de
 S

ai
M

e/
H

< 
«.

pi
ta

i M
un

ic
ip

al
 D

r, 
Jo

ão
 E

W
sf

o 
de

 H
ol

an
da

 
do

 M
un

ic
ip

io
 

de
 M

ar
ac

an
aú

. 
tu

do
 c

on
fo

rm
e 

ej
p«

*ç
ífi

ca
<,

ôe
> 

co
rit

id
ai

, n
o 

te
iru

u 
de

 r
ef

er
ên

ci
a 

co
ns

ta
nt

e 
do

a 
an

ex
os

 d
o 

ed
ita

l 
A 

Pr
sg

oe
ira

 
de

 M
ar

ac
an

aú
-C

e.
 

to
rn

a 
pr

lb
llc

o 
pa

ra
 c

on
he

ci
m

en
to

 
do

s 
in

te
re

ss
ad

o»
 

qu
e 

at
ó 

ás
 0

9:
00

 
iru

ui
s 

(h
or

ár
io

 d
e 

Br
as

íli
a)

 d
c 

dt
a 

C
6 

de
 m

at
o 

de
 2

02
1.

 r
ec

eb
er

á 
as

 C
ar

ta
» 

Pr
op

o»
te

« 
re

fe
ie

nt
e»

 
a 

«•
•te

 P
re

gã
o,

 
no

 e
ru

fe
t*ç

v 
ét

eV
õn

tó
o 

w
w

w
.b

ll.
or

g.
br

 
‘A

ce
ss

o 
Irf

en
lif

ic
ad

o 
no

 l
in

k 
- 

lic
ita

çõ
es

 
pú

bl
ic

as
' 

A 
Ab

er
tu

ra
 d

a*
 C

ar
ia

s 
Pr

op
-. 

ta
s 

ac
on

te
ce

rá
 

no
 d

ia
 0

6 
de

 m
uk

i 
de

 2
02

1,
 à

s 
10

:0
0 

hu
ra

» 
(h

ur
ác

io
 d

e 
Br

as
íli

n)
 

e 
a 

in
ic

io
 d

a 
Se

ss
ão

 d
e 

D
is

pu
te

 d
e 

La
nc

es
 o

co
rre

rá
 

n 
pa

rti
r 

da
s 

10
00

h 
do

 d
ia

 
07

 d
e 

in
ai

o 
de

 2
02

1.
 

O
 m

íla
l 

pu
tte

rá
 s

er
 o

bt
id

o 
no

 e
nd

ur
eç

o 
el

et
rô

ni
co

 
ac

im
a 

m
en

ci
on

ad
o 

Q
ua

is
qu

er
 

in
fíx

m
m

y 
c, 

se
«.

>o
 p

re
st

ar
ia

» 
pe

la
 P

re
go

ei
rs

, 
du

ra
nt

e 
o 

ex
pe

di
en

te
 

no
rm

ai
 

(0
8:

00
 á

s 
14

,0
0 

Ikw
<m

»)
. e

jx
xf

ei
 

«I
o s

er
 e

oW
àt

ad
ag

al
ffi

vê
a 

do
 le

le
án

io
 

(8
5)

35
21

-5
16

9 
A

P
re

go
el

ra
. 

__
__

__
__

_ 

E
st

ad
o 

do
 C

ea
rá

 -
 P

re
fe

itu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 M
ar

ac
an

aú
 

- A
vi

so
 d

e 
Li

ci
ta

çã
o 

- P
re

gã
o 

El
et

rô
ni

co
 

N
 0 

. 0
8.

00
4/

20
21

. 
O

hj
nr

o 
rte

gm
lio

ce
 

Pr
eç

o*
 t

en
do

 c
om

o 
ob

je
to

 a
 pr

es
ta

çã
o 

do
 s

er
vi

ço
 d

e 
em

pi
es

a 
qu

e 
dí

sp
on

ib
llz

fl 
si

m
 c

er
da

 C
úm

 pa
ct

os
 

de
 d

an
o»

 3
G

/4
G

. 
co

m
 f

ra
nq

ui
a 

m
ín

im
a 

de
 2

D
G

B 
do

 t
rá

fe
go

 
de

 d
ad

oe
 p

ar
a 

us
o 

em
 a

m
ar

tp
hc

nc
f./

ta
bt

ef
a,

 q
ue

 w
ró

o 
de

st
in

ad
o»

 a
os

 a
lu

no
s 

dp
 2

”. 
5”

 e
 9’

 a
no

s,
 d

a 
R

ed
e 

M
un

ic
ip

al
 d

e 
En

si
no

, 
po

i u
m

 p
er

 io
do

 d
e 

5 (
ci

nc
o)

 m
es

os
. 

po
de

nd
o 

se
r p

ro
rro

ga
do

 p
or

 p
er

io
do

s 
su

ce
ss

iv
os

, 
en

qu
an

to
 

pe
rd

ur
ar

 
a 

n&
>:

 -
si

da
de

 
de

 
en

fie
nt

am
en

to
 

do
» 

ef
ei

to
s 

da
 

si
tu

aç
ão

 
de

 
em

ui
Q

àt
id

a 
dã

 s
m

id
a 

pú
bl

ic
a,

 r
ie

 In
te

m
 

da
 S

 
ju

te
ria

 d
e 

Ed
uc

aç
ão

 d
o 

M
un

ic
ip

io
 

de
 M

ar
ac

an
aú

. 
A 

Pr
eg

oe
re

 
de

 M
ar

a.
:a

i>
*ú

/C
E.

 t
o»

 «a
 p

úb
lic

o 
pa

ra
 c

cn
lw

ci
m

en
lo

 
do

s 
in

te
rw

&n
do

e 
qu

e 
at

é 
ós

 0
9:

00
 

ho
ra

s 
(h

or
ár

io
 d

e 
Br

as
íli

a)
 d

o 
Cí

a 
06

 d
e 

m
ai

o 
de

 2
02

1 
, r

ec
eb

er
á 

as
 C

ar
ta

s 
Pr

op
os

ta
s 

re
fe

re
nt

es
 

a 
es

te
 

Pr
eg

ão
, 

no
 e

nd
er

eç
o 

ef
eb

ói
ik

x>
 w

w
w

bt
l.c

w
g.

br
 

“A
co

ss
o 

kf
en

U
flc

ad
o 

no
 

lin
k 

- 
nc

ha
çt

es
 

pú
hl

it 
e,

'. 
A 

At
ei

 lu
ra

 r
ia

s 
C

ar
ta

s 
pR

jp
ns

ta
s 

«u
te

ni
ec

et
á 

no
 d

ia
 0

7 
de

 m
ai

o 
de

 2
02

1.
 á

s 
10

.0
0 

te
ta

s 
(h

or
ár

io
 t

fe
 B

ra
sí

lia
) 

e 
o I

ni
du

da
 

Se
ss

ão
 d

a 
D

is
pu

ta
 d

e 
La

nc
es

 o
co

tru
ró

 
n p

er
tlr

 d
as

 1
0:

00
 h

or
as

 d
o 

di
a 

10
 d

e 
m

ai
o 

de
 2

02
1.

 O
 e

di
ta

l p
ed

er
â 

se
r 

ob
tid

o 
no

 e
nd

er
eç

o 
el

et
rô

ni
co

 
ac

im
a 

m
en

ci
on

ad
o.

 
Q

ua
is

qu
er

 i
nf

or
m

aç
õe

s 
w

ir-
jo

 p
re

st
ad

as
 p

el
a 

Pr
tJ

jp
eb

a.
 

du
ra

nt
e 

o 
ex

pe
di

en
te

 
no

rm
al

 
(0

8 
00

 à
s 

14
:0

0 
hu

r 
aa

o »
>r

 
<f

o 
te

fe
fo

ne
 (8

6)
 3

52
1-

51
69

. 
A 

Pr
eg

oe
lra

. 
E

st
ad

o 
do

 C
ea

rá
 -

 P
re

fe
itu

ra
 

M
un

ic
ip

al
 

de
 Ip

au
in

lrl
m

 
- A

vi
so

 d
e 

Ju
lg

am
en

to
. 

O
 P

re
go

ei
ro

 O
fid

al
 

to
m

a 
pú

hi
lc

n,
 q

ue
 f

or
n 

co
nc

lu
íd

o 
o 

ju
lg

rti
na

nl
o 

fin
al

 d
o 

Pr
eg

ão
 E

fe
hf

ln
ic

o 
n*

 2
02

1.
04

05
 

1.
 s

en
do

 o
 

se
gu

in
te

: 
Sa

m
pa

io
 

e 
Lo

p*
»*

 L
TD

A 
W

H
ic

ed
ur

a 
ju

nt
o 

ao
s 

lo
te

a 
1 

e 
2,

 p
or

 t
er

 a
pr

ar
te

nl
ar

io
 

pr
eç

os
 

uj
iu

pa
llv

ei
s 

oo
m

 o
 o

rç
am

en
to

, 
sn

te
o 

a 
m

es
m

a 
de

cl
ar

ad
a 

ha
bi

lit
ad

a 
po

r 
cu

m
pr

im
en

to
 

In
te

gr
al

 á
s 

or
ig

í-n
dí

ra
 

do
 E

di
ta

l 
C

or
w

oc
At

at
e.

 
ln

fo
tii

iâ
r.ô

r»
s 

na
 s

ed
e 

da
 C

PL
. 

si
to

 n
a 

R
ua

 C
al

. 
G

us
ta

vo
 L

im
a,

 
23

0,
 C

en
tro

, 
pu

lo
 t

el
ef

ou
H

 (8
8)

 
1 5

25
 o

u 
ai

nd
a 

at
ra

vé
s 

da
 p

la
ta

fo
rm

a 
el

et
rô

ni
ca

 b
llc

om
pt

as
 

co
m

 
Ip

au
m

irk
n/

C
E,

 
22

de
 a

br
ild

e 
20

21
 J

os
* 

Jo
na

a 
Be

ze
rra

 L
ei

te
 

• P
re

go
ei

ro
 

O
fic

ia
l. 

__
__

__
__

__
__

__
 

C
ea

rá
 

- 
Pr

ef
ei

tu
ra

 
M

un
ic

ip
al

 
de

 P
or

an
ge

 
- 

R
es

ul
ta

do
 

do
 

Ju
lg

am
en

to
 

da
» 

i 


